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Periodo: (01/10/2023 a 31/10/2023)

Doc. Caixa NE.

Data

Tp.

Classificacdo

Despesa

Credor

Comp.

Valor Pago R$

09.10.0001

09.10.0002

09.10.0003
09.10.0010
10.10.0080
11.10.0002

20.10.0026

20.10.0027

20.10.0028

24.10.0002

26.10.0006

26.10.0007

26.10.0008

26.10.0009

30.10.0087
31.10.0053
31.10.0054
31.10.0055
31.10.0167
31.10.0168
31.10.0169
31.10.0170

02.01.0308 09/10/2023

02.01.0150 09/10/2023

01.06.0018 09/10/2023
02.01.0105 09/10/2023
29.09.0096 10/10/2023
05.05.0023 11/10/2023

06.03.0004 20/10/2023

06.03.0004 20/10/2023

02.05.0032 20/10/2023

02.08.0017 24/10/2023

01.02.0071 26/10/2023

02.08.0017 26/10/2023

06.03.0004 26/10/2023

02.01.0030 26/10/2023

30.10.0052 30/10/2023
30.10.0053 31/10/2023
30.10.0054 31/10/2023
30.10.0055 31/10/2023
01.08.0027 31/10/2023
31.10.0065 31/10/2023
01.08.0027 31/10/2023
31.10.0066 31/10/2023

OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.36.00

90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-2.129-33.90.39.00
90.01-0.003-31.90.01.00
90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-33.90.39.00

90.01-2.129-31.90.11.00
90.01-0.003-31.90.01.00
90.01-0.003-31.90.01.00
90.01-0.003-31.90.03.00
90.01-2.129-31.91.13.00
90.01-2.129-33.90.47.00
90.01-2.129-31.91.13.00
90.01-2.129-33.90.47.00

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 038/2021-DIV

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Licitagdo N°: 002/2022-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Aposentadorias e Reformas

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 015/2023-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 006/2022-TP

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 006/2022-TP

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagcdo N°: 001/2022-FMPS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 004/2023-FMPS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 008/2021-DIV

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 004/2023-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 006/2022-TP

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 002/2020-FMPS

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Aposentadorias e Reformas

Aposentadorias e Reformas

Pensbtes

Obrigag¢6es Patronais - RPPS

ObrigacgOes Tributarias e Contributivas
Obrigag6es Patronais - RPPS

Obrigac¢@es Tributarias e Contributivas

LOGAE TELECOM SOLUCOES EM TI '/

YURI SAMUEL NUNES TURBANO /

ENEL - COMPANHIA ENERGETICA DC/

BANCO DO BRASIL S/A /
FOPAG - APOSENTADO PENDENTE [/
3IT CONSULTORIA LTDA ME /

PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTQ /

PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO /

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFOR /

MATIAS E LEITAO CONSULTORES AS/

FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /

MATIAS E LEITAO CONSULTORES AS/

PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO /

ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND /

FOPAG - PREVIDENCIA SOCIAL (SED/

FOPAG - FMSS- INATIVOS /
FOPAG - APOSENTADO PENDENTE [/
FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /

FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 09/2023

FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/

FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM 09/2023

FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/

1.280,00

1.500,00

351,00
34,50
30.379,63
2.187,50

7.500,00

7.500,00

600,00

3.830,00

8.700,00

3.830,00

7.500,00

3.000,00

18.201,77
270.621,29
408.588,15

62.812,67

3.643,44
25,38
2.189,83
15,26

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria
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Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 844.290,42
Total Liquido por Unidade Gestora: 844.290,42
LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE FINANCE GESTAO CONTABIL S/S PRISCILA CASTRO DE FREITAS
Tesoureiro(a) Contador(a) COORDENADOR OU GERENTE DE FUNDO
Total Pago: R$ 844.290,42
Total Liquido: R$ 844.290,42

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



